
JUZGADO: 01 PROMISCUO MUNICIPAL FECHA: 27/09/2022 CAPITAL ACELERADO 32.000.000,00$                TOTAL ABONOS: -$                           ABONO FONDO TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 4260088469 TOTAL CUOTAS CAPITAL 3.999.887,00$                  SALDO INTERES DE MORA: 8.628.456,36$           

PROCESO: RAD 2021-0151 INTERESES DE PLAZO 1.587.688,00$                  SALDO INTERES DE PLAZO: 1.587.688,00$           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.  -$                           -$                           21.599.932,00$       SALDO CAPITAL: 14.399.955,00$         

DEMANDADO: CRISTIAN FABIAN GALINDO RODRIGUEZ 1109493510 TOTAL: 24.616.099,36$         

1 CUOTA DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 BASE I. REMUNERATORIO  I. DE MORA CAUSADOS  SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 6/11/2020 5/05/2021 3.999.887,00$          25,81% 1,93% 1.587.688,00$                      -$                                    5.587.575,00$          -$                           1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.587.575,00$          -$                           -$                             

1 6/05/2021 31/05/2021 26 3.999.887,00$          25,81% 1,93% 1.587.688,00$                      66.348,94$                        4.066.235,94$          -$                           66.348,94$               1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.653.923,94$          -$                           -$                             

1 1/06/2021 30/06/2021 30 3.999.887,00$          25,80% 1,93% 1.587.688,00$                      76.529,95$                        4.076.416,95$          -$                           142.878,89$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.730.453,89$          -$                           -$                             

1 1/07/2021 31/07/2021 31 3.999.887,00$          25,75% 1,93% 1.587.688,00$                      78.943,94$                        4.078.830,94$          -$                           221.822,83$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.809.397,83$          -$                           -$                             

1 1/08/2021 31/08/2021 31 3.999.887,00$          25,84% 1,93% 1.587.688,00$                      79.190,52$                        4.079.077,52$          -$                           301.013,35$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.888.588,35$          -$                           -$                             

1 1/09/2021 30/09/2021 30 3.999.887,00$          25,77% 1,93% 1.587.688,00$                      76.450,40$                        4.076.337,40$          -$                           377.463,75$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          5.965.038,75$          -$                           -$                             

1 1/10/2021 31/10/2021 31 3.999.887,00$          25,60% 1,92% 1.587.688,00$                      78.532,58$                        4.078.419,58$          -$                           455.996,32$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          6.043.571,32$          -$                           -$                             

1 1/11/2021 30/11/2021 30 3.999.887,00$          25,89% 1,94% 1.587.688,00$                      76.768,49$                        4.076.655,49$          -$                           532.764,81$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          6.120.339,81$          -$                           -$                             

1 1/12/2021 31/12/2021 31 3.999.887,00$          26,17% 1,96% 1.587.688,00$                      80.093,16$                        4.079.980,16$          -$                           612.857,97$             1.587.688,00$          3.999.887,00$          6.200.432,97$          -$                           -$                             

1 1/01/2022 21/01/2022 21 3.999.887,00$          26,47% 1,98% 1.587.688,00$                      54.811,15$                        4.054.698,15$          3.999.887,00$         667.669,11$             1.587.688,00$          -$                           2.255.357,11$         -$                           3.999.887,00$           

2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 BASE I. REMUNERATORIO  I. DE MORA CAUSADOS  SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA 
 SALDO I 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

2 6/05/2021 31/05/2021 25 32.000.000,00$       25,81% 1,93% -$                                        510.390,85$                      32.510.390,85$       -$                           510.390,85$             -$                           32.000.000,00$       32.510.390,85$       -$                           -$                             

2 1/06/2021 30/06/2021 30 32.000.000,00$       25,80% 1,93% -$                                        612.256,91$                      32.612.256,91$       -$                           1.122.647,76$          -$                           32.000.000,00$       33.122.647,76$       -$                           -$                             

2 1/07/2021 31/07/2021 31 32.000.000,00$       25,75% 1,93% -$                                        631.569,35$                      32.631.569,35$       -$                           1.754.217,10$          -$                           32.000.000,00$       33.754.217,10$       -$                           -$                             

2 1/08/2021 31/08/2021 31 32.000.000,00$       25,84% 1,93% -$                                        633.542,07$                      32.633.542,07$       -$                           2.387.759,17$          -$                           32.000.000,00$       34.387.759,17$       -$                           -$                             

2 1/09/2021 30/09/2021 30 32.000.000,00$       25,77% 1,93% -$                                        611.620,50$                      32.611.620,50$       -$                           2.999.379,67$          -$                           32.000.000,00$       34.999.379,67$       -$                           -$                             

2 1/10/2021 31/10/2021 31 32.000.000,00$       25,60% 1,92% -$                                        628.278,35$                      32.628.278,35$       -$                           3.627.658,02$          -$                           32.000.000,00$       35.627.658,02$       -$                           -$                             

2 1/11/2021 30/11/2021 30 32.000.000,00$       25,89% 1,94% -$                                        614.165,24$                      32.614.165,24$       -$                           4.241.823,26$          -$                           32.000.000,00$       36.241.823,26$       -$                           -$                             

2 1/12/2021 31/12/2021 31 32.000.000,00$       26,17% 1,96% -$                                        640.763,35$                      32.640.763,35$       -$                           4.882.586,61$          -$                           32.000.000,00$       36.882.586,61$       -$                           -$                             

2 1/01/2022 21/01/2022 21 32.000.000,00$       26,47% 1,98% -$                                        438.501,56$                      32.438.501,56$       17.600.045,00$       5.321.088,17$          -$                           14.399.955,00$       19.721.043,17$       -$                           17.600.045,00$         

2 22/01/2022 31/01/2022 10 14.399.955,00$       26,47% 1,98% -$                                        91.798,87$                        14.491.753,87$       -$                           5.412.887,03$          -$                           14.399.955,00$       19.812.842,03$       -$                           -$                             

2 1/02/2022 28/02/2022 28 14.399.955,00$       27,43% 2,04% -$                                        293.833,19$                      14.693.788,19$       -$                           5.706.720,22$          -$                           14.399.955,00$       20.106.675,22$       -$                           -$                             

2 1/03/2022 31/03/2022 31 14.399.955,00$       27,69% 2,06% -$                                        296.329,21$                      14.696.284,21$       -$                           6.003.049,43$          -$                           14.399.955,00$       20.403.004,43$       -$                           -$                             

2 1/04/2022 30/04/2022 30 14.399.955,00$       28,56% 2,12% -$                                        304.647,54$                      14.704.602,54$       -$                           6.307.696,97$          -$                           14.399.955,00$       20.707.651,97$       -$                           -$                             

2 1/05/2022 31/05/2022 31 14.399.955,00$       29,55% 2,18% -$                                        314.050,69$                      14.714.005,69$       -$                           6.621.747,67$          -$                           14.399.955,00$       21.021.702,67$       -$                           -$                             

2 1/06/2022 30/06/2022 30 14.399.955,00$       30,58% 2,25% -$                                        323.764,11$                      14.723.719,11$       -$                           6.945.511,77$          -$                           14.399.955,00$       21.345.466,77$       -$                           -$                             

2 1/07/2022 31/07/2022 31 14.399.955,00$       31,90% 2,33% -$                                        336.110,21$                      14.736.065,21$       -$                           7.281.621,98$          -$                           14.399.955,00$       21.681.576,98$       -$                           -$                             

2 1/08/2022 31/08/2022 31 14.399.955,00$       33,30% 2,42% -$                                        349.081,40$                      14.749.036,40$       -$                           7.630.703,38$          -$                           14.399.955,00$       22.030.658,38$       -$                           -$                             

2 1/09/2022 27/09/2022 27 14.399.955,00$       35,23% 2,55% -$                                        330.083,88$                      14.730.038,88$       -$                           7.960.787,25$          -$                           14.399.955,00$       22.360.742,25$       -$                           -$                             

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL  P.CAPITAL 

CAPITAL INSOLUTO


